

Achizitie consumabile IT alegeri locale si europarlamentare 2024

I.D.: 95938850

Data publicarii	11.04.24	Coduri CPV	30233180-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.933,06 RON - 1.933,06 RON

Descriere: IT PRELUNGITOR 5 X SCHUCO+INTRERUPATOR DELI 1.8 M.35 - 10 x 33.00 = 330.00 (cpv - 31224810-3) IT PRELUNGITOR 5 X SCHUCO+INTRERUPATOR DELI 5 M.35 - 5 x 61.85 = 309.25 (cpv - 31224810-3) IT HDD EXTERN 1TB SEAGATE STJL1000400.10 - 2 x 244.56 = 489.11(cpv - 30233132-5) IT HDD EXTERN 1TB ADATA AHD330-1TU31-CBL.10 - 1 x 244.55 = 244.55 (cpv - 30233132-5) IT HDD EXTERN 1TB TOSHIBA 2.5" HDTB510EK3AA.10 - 1 x 244.55 = 244.55 (cpv - 30233132-5) IT STICK 256 GB KINGSTON DATA TRAVELER EXODI M DTXM/256GB.35 - 4 x 78.90 = 315.60 (cpv - 30233180-6) total -1933.06 Lei
